detinebat  occupata,  dirimendam  committit.  vn  kaL  Nov.  a»  5o.  |!  fiouquet  L  c  711.  —  -Ex 
parte  diiectae.* 

*  (6375)  Le  pape  confirme  les  possessions  des  biens  a  Pabbaye  de  Saint-Michel  &  Doullens. 
vn  kaL  Nov.  (a»  5*.)  ||  Darsy  Ben^flces  1. 203. 

Episcopo  Engolismensi  et  abbati  de  Corona:  «Viterbii  vn  kaL  Nov.  a®  5««.  ||  Manrique  Ann. 
Cisterc  IV.  207,  vid.  1219.  Oct.  26.  n^  6139. 

(6376)  Magistro  et  fratribus  domus  s.  Mariae  Theutonicomm  Iherosolimis  ab  (Ottonel  co- 
mite  de  Hennenberch,  Beatrice  uxore  et  Ottone  filio  eiusdem  venditum  Castellum  Regis 
cum  omnibus  pertinenciis  suis ,  excepto  casali  quod  vocatur  Ihazon,  confirmat  vi  kaL 
Nov.  ao  5«.  li  Voi^  Gr.  0.  v.  Henneberg  73;  Strehlke  Tabulae  44.  n»  54.  —  -Instis  pe- tencium  desideriis.« 

(6377)  Archidiacono  Hellino  et  magistris  Gualtero  de  Chambli  et  Gotofrido  canonicis  S. 
Petri  Laudunensis  mandat,  faciant  ut  sententia,  quam  pro  capitulo  S.  Quintini  officiales 
Remenses  contra  episcopoum  Noviomensem  super  quibusdam  ecclesiis  et  eamm  fmctibus 
Sromulgarunt,  inviolabiliter  observetur.    in  kaL  Nov.  (a®  5®).  II  Colliette  Mem.  pour  rhist 
eVermandois  11.669;  Hemeraeus  Augusta  Veron.  210.  —  »Postulamnt  a  nobis.* 

(6378)  Decano,  cantori  et  scolastico  Udesemensibns  mandat,  compellant  comitem  de  Alden- 
husen  Alberstadens.  dioc,  ut  Scenignensi  [Scheiningen]  capitulo  possessiones ,  quibus 
eomm  ecclesiam  spoliaverat,  restituat  et  de  dampnis  satisfadatl  m  kaL  Nov.  a»  5«.  n 
Falke  Tradit  Corbeiens.  779;  Riedel  Cod.  dipL  Brandenb.  1.  Hauptth.  XVL  315.  n»  4.  — 
•Sua  nobis  Scenignense.« 

(6379)  (lohannem)  regem  Svetiae  monet  et  hortatur,  ne  ipse  et  ̂ rincipes  sui  ecclesias  et 
ecclesiasticas  res  contrectent,  dum  inter  alia,  quoties  ecclesiam  cathedralem  vacare 
contingat,  bonis  vacantis  ecclesiae  apprehensis  capitulum,  ad  qxiod  electio  pertineat 
successoris,  ad  electionem  procedere  non  sinant  et  contra  canonicas  sanctiones  quem 
velint  intmdant  in  ecclesiam  viduatam,  dando  intmso  annulum  et  baculum  pastoralem 
efc.  III  non.  Nov.  a»  5».  ji  Vastovius  Vitis  aquil.  170;  Liljegren  Svenskt  dipl.  1. 209.  n»  186; 
non  integra  ap.  Celse  Appar.  57.  n»  10.  —  »Ut  potentibus  huius.« 

(6380)  (Benedicto)  episcopo  Scarensi  mandat,  ut  clericos  homicidas,  qpi  abiecto  habitu 
clericali  palam  de  facto  dnxerint  uxores,  ad  agendam  poenitentiam  m  aliquibus  mon- 
asteriis,  servato  habitu  clericali,  per  censuram  ecclesiasticam  compellat  m  non.  Nov. 
ao5o.  II  Liijegren  L  c,  210.  n»  187;  ef,  Porthan  BuUar.  access.  11.  n»  15;  Raynaldi  Ann. 
eccl.  ad  a.  1220  $  42.  — -  >Audivimus  quod  quidam.«